
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

46 

17 

10 

36 

107 

65 

33 

4 

116 

44 

45 

34 

250 

90 

82 

Name 

Thiago Tambasco / Fabiano Cardoso 

Juninho Berlanda 

Celio Vinicius / Jairo Andrade 

Nilton Rossoni /Fabrício Lançoni 

Ernani Kuhn 

Guilherme Sirtoli 

Pablo Alves 

Augusto Freitas 

Arthur Scherer 

Faruk Araujo /Cesar Labrea 

Junior Helte 

Rodrigo Elger  

Ewerson Dias - S 

Beto Pontes - S 

Ezequiel Dall Asta /Junior Niju 

Class 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

M 

A 

B 

G 

A 

A 

A 

A 

A 

H 

A 

C 

A 

A 

A 

A 

Marca 

ONIX 

YARIS 

C3 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ARGO 

ONIX 

GOL 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

Best Tm 

1:47.104 

1:47.105 

1:47.616 

1:47.917 

1:48.072 

1:48.188 

1:48.354 

1:48.688 

1:48.900 

1:49.039 

1:49.247 

1:49.552 

1:50.189 

1:50.607 

1:55.816 

In Lap 

2 

2 

3 

11 

2 

6 

7 

11 

2 

11 

3 

3 

5 

2 

1 

Diff 

0.001 

0.512 

0.813 

0.968 

1.084 

1.250 

1.584 

1.796 

1.935 

2.143 

2.448 

3.085 

3.503 

8.712 

Gap 

0.001 

0.511 

0.301 

0.155 

0.116 

0.166 

0.334 

0.212 

0.139 

0.208 

0.305 

0.637 

0.418 

5.209 

SPT 

191,2 

193,5 

191,2 

192,9 

196,7 

194,9 

192,9 

198,2 

188,8 

194,2 

188,2 

190,8 

190,5 

191,8 

179,1 

S1 Tm 

40.646 

39.817 

40.035 

40.064 

39.993 

40.078 

40.158 

40.371 

40.553 

40.288 

41.327 

40.754 

40.618 

40.921 

42.872 

S2 Tm 

45.475 

44.701 

44.680 

44.874 

45.009 

45.102 

45.156 

45.229 

45.321 

45.860 

46.347 

45.685 

46.234 

46.241 

47.732 

S3 Tm 

23.196 

22.587 

22.642 

22.625 

22.756 

22.879 

22.867 

22.829 

23.026 

22.771 

23.282 

23.010 

23.225 

23.326 

24.084 

Laps 

9 

7 

7 

12 

10 

9 

11 

12 

4 

12 

14 

7 

8 

10 

1 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#82 penalizado em 5 min neste treino, por excesso de velocidade nos boxes (55,3 km/h) 

Printed: 31/03/2023 15:00:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Goiânia, 30 mar a 02 abr 2023 

1ª Etapa Turismo Nacional 

2º Treino 

Practice (30:00 Time) started at 14:25:00 

Goiânia 3,835 km 

31/03/2023 14:15 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
31/03/2023 15:03:27

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
31/03/2023 15:03:52


